L I C I T A C Ö E SI

2
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 12 de Agosto de 2022.

insumos, etc.
DO VALOR: R$7.586.492,76 (Sete milhões,
quinhentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e
noventa e dois reais e setenta e seis centavos).
Assinatura: 11 de agosto de 2022;
Acesso à Íntegra: www.pmbsf.es.gov.br/
portaldatranparência
Barra de São Francisco - ES, 11 de agosto de 2022.

Enivaldo Euzébio dos Anjos
Prefeito Municipal

Protocolo 911468

Boa Esperança

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 009/2022

O Município de Boa Esperança/ES, UASG 985619,
através da sua Pregoeira, no cumprimento das Leis
10.520/02, 8.666/93 e Leis Complementares, torna
público aos interessados que realizará o processo
licitatório em epígrafe.
Objeto: Aquisição e instalação de aparelhos de ar
condicionado de 12.000 btu’s e 18.000 btu’s, bem
como cortinas blackout e varões a serem instalados
nas dependências da Procuradoria Geral do Município.
Entrega das Propostas: a partir de 12/08/2022, às
08h00min, no site www.gov.br/compras/pt-br
Abertura das Propostas: 24/08/2022, às
08:30min, no site www.gov.br/compras/pt-br
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida no site www.comprasnet.gov.br,
www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da Prefeitura
Municipal, a partir da data da publicação deste aviso, de
segunda à quinta-feira das 08h:00min às 16h:30min
e às sextas-feiras das 08h:00 às 12h30min. Mais
informações através do telefone 27 3768 6531.
Código Identificador: 2022.013E0700001.01.0018

Boa Esperança/ES, 11 de agosto de 2022.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 911598

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial Nº 006/2022
Processo nº 5.224/2021

Código Identificador:
2022.013E0700001.01.0013

O Município de Boa Esperança/ES, por intermédio de sua
Pregoeira, torna público, de acordo com as disposições
contidas nas Leis nº 10.520/2002, 8.666/1993 e
alterações posteriores, o resultado da licitação e
sua homologação referente ao Pregão Presencial nº
006/2022, com o objeto: Contratação de empresa
especializada para dar manutenção preventiva e
corretiva na rede elétrica nas dependências dos imóveis
pertencentes a Secretaria Municipal de Esporte, Cultura,
Lazer e Turismo e Secretaria Municipal de Planejamento
e Gestão. Empresa Adjudicada: CHARLES FARIA
DOS REIS EIRELI no valor total de R$ 156.646,40
(cento e cinquenta e seis mil seiscentos e quarenta e
seis reais e quarenta centavos).
Homologação: Em 11 de agosto de 2022, pela
Exmª Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira
Sussai Milanese.

Boa Esperança/ES, 11 de agosto de 2022.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 911431

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial Nº 008/2022
Processo nº 587/2022

Código Identificador: 2022.013E0700001.01.0015
O Município de Boa Esperança/ES, por intermédio
de sua Pregoeira, torna público, de acordo com
as disposições contidas nas Leis nº 10.520/2002,
8.666/1993 e alterações posteriores, o resultado
da licitação e sua homologação referente ao Pregão
Presencial nº 008/2022, com o objeto: Futura e
eventual contratação de empresa especializada
em prestação de serviços de arbitragens, mediante
sistema de registro de preços para realização dos
campeonatos municipais de futsal masculino e feminino
aberto. Empresa Adjudicada: ANDERSON JUNIOR
MARCARINI no valor total de R$ 27.900,09 (vinte
e sete mil novecentos reais e nove centavos).
Homologação: Em 11 de agosto de 2022, pela
Exmª Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira
Sussai Milanese.

Boa Esperança/ES, 11 de agosto de 2022.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 911440

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 000003/2022
Processo nº 000309/2022

Código Identificador: 2022.013E0500003.01.0003
O Fundo Municipal de Assistência Social e Cidadania
de Boa Esperança/ES, por intermédio de sua
Pregoeira, torna público, de acordo com as disposições
contidas nas Leis nº 10.520/2002, 8.666/1993 e
alterações posteriores, o resultado da licitação e
sua homologação referente ao Pregão Eletrônico
nº 000003/2022, com o objeto: Contratação de
empresa especializada para fornecimento e recarga
de extintores, bem como de placas sinalizadoras,
suportes para fixação e serviços de manutenção e
teste hidrostático nos extintores que serão utilizados
para prevenção de incêndio. Empresa Adjudicada:
QHS EXTINTORES LTDA no lote 1 no valor total
de R$ 8.200,00 (oito mil duzentos reais).
Homologação: Em 11 de agosto de 2022, pela
Exmª Prefeita Municipal, Sr.ª Fernanda Siqueira
Sussai Milanese.

Boa Esperança/ES, 11 de agosto de 2022.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 911784

Cachoeiro de Itapemirim

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através
da Comissão de Pregão, torna pública a realização do
Pregão Eletrônico nº 038/2022 - ID 956073. Objeto:
Aquisição de Açúcar e Pó de Café, pelo sistema de
Registro de Preço. Acolhimento das propostas a partir
de 12/08/2022 às 17h45min. Abertura de propostas dia
25/08/2022 às 13h. Sessão de disputa dia 25/08/2022
às 13h30min. Edital disponível nos sites www.
licitacoes-e.com.br e www.cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11/08/2022.
Michelle Oliveira Massena

Pregoeira Oficial
Protocolo 911814

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022 às 21:56:39 Código de Autenticação: 6f562d31